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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 3 сентября 2024 года

SSANGYONG ACTYON, 2013

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС Есть результаты диагностики

2 объявления на Авито 1 объявление на других площадках

29 записей в истории эксплуатации Пробег — 127 005 км

7 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: RUMA0A18SE0015372
Госномер: Р737РС178
Номер кузова:
RUMA0A18SE0015372
Номер двигателя: 17295002015508

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9924430235
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 127 005 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 32 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

29 июля 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 03.09.2024 11:49. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1 владелец

Период владения: 1 марта 2014 — 31 августа 2018

Срок владения: 4 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2 владелец

Период владения: 31 августа 2018 — 30 сентября 2020

Срок владения: 2 года 1 месяц

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3 владелец

Период владения: 30 сентября 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

26 августа 2020 года в 16:45

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

SSANGYONG ACTYON — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad#repairCalculations
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NISSAN Primera — другой участник

Повреждения

Правое заднее крыло

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SJNBAAP12U2317629
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

5 февраля 2015 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Замена

Задний спойлер

Брызговик з пр

Брызговик з пр - с/у

Накладка бампера з - с/у

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер з - с/у

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 23 июля 2024 года

Источник: Дилер

Пробег: 127 005 км

Регион: Санкт-Петербург

Замечания по состоянию: — -;

Заказать
выездную
диагностику

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

24 сентября 2020 года

Цена: 730 000 ₽

Пробег: 68 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Предлагаем вам автомобиль

• - Хорошее состояние

• - Полный комплект ключей и документов

• - Своевременное техническое обслуживание

Комплектация автомобиля:

Подогрев передних сидений

Климат-контрол...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 сентября 2020
18:15

730 000 ₽   68 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad#avitoPlacement-1
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27 сентября 2020
11:14

Не менялась Не менялся

29 июля 2024 года

Цена: 1 125 000 ₽ 121 000 ₽

Пробег: 127 005 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 22 фото на сайте

Описание

⭐️ЧЕСТНАЯ ЦЕНА! Стоимость не увеличится при посещении. Воспользуйтесь скидками для
максимальной выгоды!

❤️Добавьте в избранное - получите скидку до 100 000 рублей❤️

🚗 Успейте купить до повышения цен!...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

29 июля 2024
19:00

1 246 000 ₽   127 005 км  

31 июля 2024
19:16

Не менялась Не менялся

2 августа 2024
19:56

Не менялась Не менялся

4 августа 2024
19:56

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad
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1 объявление на других площадках

29 июля 2024 года

Цена: 1 246 000 ₽

Пробег: 127 005 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 999 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 819 000 — 1 400 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 929 500 — 1 079 400 ₽
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29 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 29 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
1 марта 2014 — 31 августа 2018

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

1 марта 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена номерного агрегата, цвета,
изменение конструкции ТС

25 апреля 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

10 октября 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

8 января 2015 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

5 февраля 2015 • Audatex

Визит на сервис

3 марта 2015 • Пробег 9 383 км • Дилер • Санкт-Петербург

То-1

Прохождение технического осмотра

6 февраля 2016 • Пробег 17 500 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

22 июня 2016 • Данные о техосмотре

Визит на сервис

22 июля 2016 • Пробег 22 292 км • Дилер • Санкт-Петербург

Не работает прикуриватель

Прохождение технического осмотра

Посмотреть
историю на
сайте
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4 сентября 2016 • Пробег 22 050 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

15 февраля 2018 • Пробег 33 050 км • Данные о техосмотре

Продажа

28 августа 2018 • Пробег 35 770 км • Дилер • St.-Petersburg

Прохождение технического осмотра

29 августа 2018 • Пробег 35 800 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
31 августа 2018 — 30 сентября 2020

Срок владения:
2 года 1 месяц

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

31 августа 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

7 сентября 2018 • Пробег 36 453 км • Дилер • St.-Petersburg

Инспекционный осмотр по гарантии Рольф МАСС бренды

Регламентное ТО

25 сентября 2018 • Пробег 37 444 км • Дилер • St.-Petersburg

Техническое обслуживание для постгарантийных автомобилей

Прохождение технического осмотра

26 августа 2020 • Данные о техосмотре

ДТП

26 августа 2020 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

11 сентября 2020 • Пробег 68 090 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

24 сентября 2020 • Пробег 68 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа
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29 сентября 2020 • Пробег 68 000 км • Дилер • St.-Petersburg

3 владелец

Период владения:
30 сентября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

30 сентября 2020 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

22 апреля 2021 • Пробег 76 377 км • Дилер • Санкт-Петербург

Слить/залить масло ДВС, Замена тормозной жидкости, Защита двигателя (не
штатная)- с/у, замена фильтра салона, обслуживание тормозных механизмов
передней оси, Обслуживание тормозных механизмов задней оси,
Воздушный фильтр: снять и установить

Текущий ремонт

17 мая 2021 • Пробег 77 743 км • Дилер • Санкт-Петербург

Замена тормозных колодок дисковых тормозных механизмов задних колес,
Замена наружнего пыльника шруса (передней оси)

Текущий ремонт

10 сентября 2021 • Пробег 82 838 км • Дилер • Санкт-Петербург

Натяжитель ремня генератора - снятие/установка, ДИАГНОСТИКА Т/С -
ПРОВЕСТИ (С СИСТЕМОЙ ДИАГНОСТИКИ Т/С), КЛИНОВОЙ РЕМЕНЬ - С/У

Диагностический осмотр

23 июля 2024 • Пробег 127 005 км • Данные о диагностиках • Санкт-
Петербург

Размещение второго объявления на Авито

29 июля 2024 • Пробег 127 005 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

29 июля 2024 • Пробег 127 005 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Продажа

31 августа 2024

Максимум
Пробег 127 005 км • Санкт-Петербург

logo

https://maximum-auto.ru/?utm_source=autoteka
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 127 005 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2020 2024
0

30

60

90

142

1 владелец 2 владелец 3 владелец

7 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

6 февраля 2016 года

Пробег: 17 500 км

22 июня 2016 года

4 сентября 2016 года

Пробег: 22 050 км

Посмотреть еще 4 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 2 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad
https://autoteka.ru/report/web/uuid/b3d39cab-43bc-4b86-af00-2079a52d1aad
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/RUMA0A18SE0015372

